
Bezdrátová  synchronizace  teplotyVlhkost  vzduchu

Děkuji

Machine Translated by Google



Nesprávný

Opravit

pozice.

Spusťte  aplikaci.

Zkontrolujte  baterii

Vložte  baterii  

CR2450  do  
spodní  části  zařízení  tak,  

aby  kladná  strana  
směřovala  ven.

Spusťte  aplikaci

Poté  znovu  přišroubujte  kryt.

Odšroubujte  a  
sejměte  kryt  ve  
vyznačeném  směru.

Vyberte  dostupný  
AirComfort.
AirComfort  se  během  
několika  okamžiků  zobrazí  
jako  detekovaný  a  
uvedený.

Začínáme

AirComfort  E0:C7:D9:5F:D2:90

AirComfort  E0:C7:D9:5F:C2:81
AirComfort

AirComfort

Machine Translated by Google



Voila!  Nyní  si  můžete  

užívat  používání  
AirComfort.

85,8  %30,5  °C

AirComfort

www.ibebot.com/apps

www.ibebot.com/faq-menu

Naskenujte  QR  kód  pro  často  kladené  otázky  

nebo  přejděte  na  níže  uvedený  odkaz

Stáhněte  si  aplikaci  naskenováním  QR  kódu  
nebo  přejděte  na  níže  uvedený  odkaz

Stáhnout  APP

Více  otázek?  FAQ

Machine Translated by Google



Výrobce  nepřebírá  odpovědnost  za  výsledné

-  Nevystavujte  jednotku  extrémním  teplotám.

Uživatelský  manuál

-  Neponořujte  jednotku  do  vody.

-  Nevystavujte  jednotku  nadměrné  síle,  nárazům,  prachu.

-  Nemanipulujte  s  vnitřními  součástmi  jednotky.

baterie

-  Jednotka  by  měla  být  uchovávána  mimo  dosah  dětí.

značné  dopravní  namáhání.

CR2450

Instrukce:

podmínky  po  dlouhou  dobu /  Podléhá

AirComfort

sledovat  provoz.

funguje /  Vykazuje  viditelné  poškození /  Skladuje  se  pod  nepříznivými

nesprávným  použitím  nebo  poškození  nesprávným  použitím  nebo  nedodržením

-  Bezpečný  provoz  již  není  možný,  pokud  zařízení:  Již  není

škody  na  majetku  nebo  zranění  osob,  pokud  byla  jednotka

-  Nečistěte  jednotku  abrazivními  nebo  korozivními  materiály.

Karabina

Bezpečnostní  instrukce

Obsah

Specifikace

Cca.  35  g

10  metrů  (volné  pole)

Max  průměr  35,8  mm,  výška  115,2  mm

Čistá  hmotnost:

Bluetooth  Low  Energy  (BLE)  4.0

Přesnost  při  70  %:  ±4,5  %

Až  100  dní

Dimenze:

Senzor  teploty:

Typ  baterie:

Rozsah:  0  %  až  100  %,

5  minut  až  40  minut  nastavitelné

Životnost  baterie:

Rozsah  detekce:

Přesnost  při  25°C:  ±0,5°C

Interval  měření:

Objem  úložiště  dat:

Specifikace  bezdrátového  připojení:

Konektivita:

Rozsah:  -25  °C  až  45  °C,

Senzor  vlhkosti:

Minimálně  12  měsíců

Bluetooth  (BLE)  2402-2480  MHz  v4.0

Tlačítková  buňka  CR2450  (vyměnitelná)

Machine Translated by Google



se  zbytkovým  odpadem,  ale  musí  být  likvidovány  odděleně.

zařízení:  Pokud  máte  kardiostimulátor  nebo  jiné  implantované  elektrické  

zařízení,  poraďte  se  se  svým  lékařem  nebo  výrobcem  zařízení.

výrobce.

Aby  se  snížilo  riziko  rušení  jiných  elektrických  zařízení

Staré  elektrické  spotřebiče  se  nesmí  likvidovat  společně

ošetření  toxických  látek.

reprodukováno  bez  svolení

Použité  baterie  zlikvidujte  v  souladu  s  pokyny  nebo  místními  předpisy.

splňuje  část  15  pravidel  FCC.

eort,  přispíváte  k  recyklaci  cenných  surovin  a

Obsah  tohoto  návodu  nemá  být

Při  výměně  baterie  za  nesprávný  typ  hrozí  nebezpečí  výbuchu.

iBebot  Limited  prohlašuje,  že  dodaný  senzor  je  v  souladu  s  

požadavky  směrnice  2014/53/EU.  Upozornění  FCC:  Toto  zařízení

míst  nebo  na  podobná  sběrná  místa.  S  tímto  malým  osobním

Kopie  podepsaného  a  datovaného  prohlášení  o  shodě  je  k  dispozici  na  vyžádání.

odpovědný  za  odvoz  spotřebičů  do  těchto  sběren

ibebot™  je  registrován  v  EU,  Hong  Kongu  a  dalších  zemích.

osob  je  zdarma.  Majitelem  starých  spotřebičů  je

Likvidace  na  komunálním  sběrném  místě  přes  privát

Prohlášení  o  shodě

Ekologická  likvidace

Ochranná  známka

Upozornění

Machine Translated by Google



Bezdrátový

Desktop  a  Tablet

EC

Přístup  k  datům  kdykoli  a  kdekoli

Půda
SynchronizovatVlhkost

Senzor  půdní  vlhkosti  a  živin

Zástrčka

Charakteristický Senzory
Synchronizovat Synchronizovat  do

Mrak

Palubní  deska  +

Kvalita  půdy

iBebot  Hub

Také  dostupný

www.ibebot.com

VPDGrafy Riziko  plísní

Machine Translated by Google


